EJUSDEM *Flora Orientalis, seu recensio plantarum, quas Leonardus RAVWOLF annis 1573. 1574. 1575. collegit* Leidæ anno 1755. 8°. Trecentæ quinquaginta plantæ sicce in *Bibliotheca Leidensi* servantur, quo ex VOSSII bibliotheca venerunt, cui CHRISTINA Suecica eas donaverat. Earum aliquæ Helveticæ sunt. Inter rariores est Spica nardi graminis genus spica villosa: Henna: Ribas: Sefamum: Rosa Jerichuntina: Semen contra vermes: Cedrus Libani: Salix Babylonica, Judæcis sacra: Musa: Holci LINNÆANI genus quod Dora: Sycomorus. Ordo LINNÆANUS.

In *Comu. Lit. Novic.* anno 1741. n. 46. aliqua de Ginseng Americano, & de Polygalæ tinctura.

(Bibl. Bot. T. II.)

Q

§. MLVIII.

§. MLVIII. *J. Garidel.*

Joseph GARIDEL Histoire des plantes, qui croissent autour d'Aix, & dans plusieurs endroits de la Provence, Aix anno 1715. fol. Paris anno 1723. fol. In beata regione GERARDO spicilegium reliquit. Splendidum cætera opus, centum tabulis ornatum, quarum aliquæ vitiosæ sunt inscriptæ, & multas doleas vulgarissimas esse, in quas sumtus profusus sit, bonæ enim sunt icones. Multa virium medicarum enumeratio, nova etiam aliqua. Historiam naturallem Cocci Ilicis & muscas parentes, & insecti metamorphosin hic reperias.*

§. MLIX. *Gallica aliqua.*

Recueil de voyages au Nord Amsterdam 1715. 3.Vol. Mea editio incipit anno 1732. & continet decem volumina. Inter ea ad rem nostram hæcenus pertinent. Inter vetustiora itinera P. de LUCA, LAMBERTI, CARPINI, ISBRANDI IDES peregrinationes, demum libellus P. JARTOUX de Ginseng.

Ludovici GAYANT An a frequentiori Coffeæ potu visa brevior Paris anno 1715. PLATN.

Hoc anno Alterum Diarium a Societate Jesu inceptum est, cujus Tomus I. anno 1715. prodiiit. Quintus anno 1725. Septimus anno 1729. Octavus anno 1745. successit, cum titulo *Nouveaux mémoires des missionnaires de la Compagnie de Jesus au Levant.* In eo passim aliqua huc pertinentia reperias, ut SICARDI, de plantis Ægypti T. V. & VII. Saccharum acernum T. V.

Explication des pièces, qui ont servi à la construction de la machine inventée à Milan par le Marquis del BORRO, pour labourer la terre, Milan. 1715. 4°. FALCONET.

§. MLX. *Fridericum Slars.*

Frederick SLARE medici, chemiæ amantis, ingeniosi viri. Vindication of sugars against the charge of D. Willis London anno 1715. 8.: conjunctum opusculum cum Traict. de lapide bezoar. Non nocere cuti Saccharum, si poline manum fricucri, non dolore, si eundem in sanum oculum statu impuleris, non dentibus adfrictum molestum esse, at gingivis; non naribus susceptum. Etiam alia dulcia, interque ea cerealia salubria esse, tum horæos fructus. Inde artem coquendi Sacchari docet. Nihil esse in Saccharo, sed neque in spiritu Sacchari causticum, neque eo spiritu miorem ex pane adscendere. Demum usum Sacchari ad varia mala commendat.*